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RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

11/6
11/7

11/4

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

80

82

83

85

86

87

88

91

93

2

1

2

4

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JON

RRUGA   JUPITERI

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/45

11/6
11/7

11/4

10/37

10/36

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5
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53

55

56

57

59

6

72

80

82

83

85

86

87

88

91

93
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2K

2K

2K

1K

2K+P

2K

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

TAJAR HASIM MUKA

1KT

1KT

1KT

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

24/50

23/66

16/39

19/79

19/75

24/51

23/75

19/134

LUAN HALIM DINA

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

     HAZIR  DAUTI1KT

24

28

30

32

39

43

47

51

53

55

57

2

1

RRUGA   KAMZA

2.5

2.5

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

11/6
11/7

11/4

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

80

82

83

85

86

87

88

91

93

2

1

2

4

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JON

RRUGA   JUPITERI

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/45

11/6
11/7

11/4

10/37

10/36

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

72

80

82

83

85

86

87

88

91

93
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JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

3K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

XHEVDET ALI SKEPI

24/47

24/50

24/42

24/39

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

24/45

24/48

24/51

24/40

23/75

KUJTIM MEMA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

10

16

17

19

23

24

33

35

39

43

RRUG
A   JO

N

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

11/6
11/7

11/4

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

80

82
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1

2

4

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JON

RRUGA   JUPITERI

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/45

11/6
11/7

11/4

10/37

10/36

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65
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16/39
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19/79

19/75

24/45
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24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1
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JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

2K

2K

1K

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

LIN DED HASA

GJOK FRROK PJETRI

1K

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

24/39

24/31

23/52/1

24/28

24/27

23/44

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

XHAFERR SPATA 3 KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

1

10

17

4

5

6

2

3

4

5 LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
A   JO

N

RRUGA   FUSH ARREZ

4
2

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

11/6
11/7

11/4

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

16/39

18/53

18/48

11/14

11/12

10/35

10/33

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

118

120

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43
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47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72
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88
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93
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RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JON

RRUGA   JUPITERI

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

2K

1K

1K

1K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

QEMAL RRAHMAN VATA

HALIM BISLIM KASEMI

HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

LIN DED HASA

ADRIATIK RAHMAN VATA

RAMADAN RAHMAN VATA

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/45

11/6
11/7

11/4

10/37

10/36

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39
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23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1
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18/53

18/48

11/14
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19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

23/75

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

NAIM  IBRAHIM   HAMZAJ  2KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT
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PLANIMETRI TROTUAR+NDRICIM
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JAHIR UKE DAJCI

1K

2K

2K

1K

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

VLADIMIR AHMET KOCI

LIN DED HASA

24/31

23/52/1

24/28

24/27

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

1

4

6

2

3

4

5 LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUGA   FUSH ARREZ

          KRYQEZIMI
FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
A   NATO

RRUG
A   LIRIA

4
2

4
2

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

VERI BAJRAM TAFHASAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/53

18/48

10/35

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/39

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

83

85

87

91

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

36

38

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JUPITERI

LEKE KOL KOLAJ  1KT

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/45

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/48

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT
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FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
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1K

1K

2K

3K

3K

1K

3K

1K

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

VLADIMIR AHMET KOCI

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

24/31

23/52/1

23/50/1

24/27

23/44

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

1

17

4

5
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14

18
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5 LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
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RRUGA   FUSH ARREZ

4

4
2

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

VERI BAJRAM TAFHASAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/53

18/48

10/35

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/39

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

83

85

87

91

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

36

38

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JUPITERI

LEKE KOL KOLAJ  1KT

JAHIR UKE DAJCI

2K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

ARBEN LLESH KOLA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1KT

1KT

1K

1KT

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

35

39

4

43

47

5

51

53

55

57

59

6

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

4

5

RRUGA   KAMZA

LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
A   JO

N

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

          KRYQEZIMI
FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
A   NATO

RRUG
A   LIRIA

2.5

2.5

4
2

4
2

4
2

4
2
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Shkalla e Vizatimit

Data e Implemtimit :

Titulli i Projektit

Emertimi i Fletes

Fleta Nr.
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Detajimi i InvestimitDetajimi i Investimit

PLANIMETRI TROTUAR+NDRICIM
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3K

3K

1K

1K

1K

3K

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

23/50/1

23/44

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

1

10

12

14

18

20
RRUGA   FUSH ARREZ

4
2

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

VERI BAJRAM TAFHASAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/53

18/48

10/35

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/39

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

83

85

87

91

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

36

38

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JUPITERI

LEKE KOL KOLAJ  1KT

JAHIR UKE DAJCI

1K

2K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1KT

1KT

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

39

4

43

44

47

5

51

53

55

57

59

6

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

36

4

5

RRUGA   KAMZA

LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
A   JO

N

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

          KRYQEZIMI
FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
A   NATO

RRUG
A   LIRIA

2.5

2.5

4
2

4
2

4
2

4
2
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Data e Implemtimit :
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Detajimi i InvestimitDetajimi i Investimit

PLANIMETRI TROTUAR+NDRICIM

HAJREDIN    MURGU
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NDERTIMI TROTUAR+NDRICIM+KUB
RRUGA  "FUSHE ARREZ" Valias

Planimetri Trotuar+Ndricim
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1K

2K

1K

1K

1K

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

SAIT SALI GJOKA

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

21/31

21/34

21/30

21/29

RAMADAN  ÇUPI

1

23

25

26

27

29

30

3234

RRUGA   FUSH ARREZ

4
2

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

1K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

GAZMENT HAMDI VATA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

VERI BAJRAM TAFHASAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

SKENDER TAHIR MISIMI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1K

1KT

1KT

2K

1K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUTFI HAKI LLESHI

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

IMER HALIL IMERI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/54

18/51

18/45

11/4

18/13

10/37

10/36

19/113

19/67

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/53

18/48

10/35

19/115

19/114

19/106

19/104

19/103

19/79

19/75

19/21/1

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/39

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

18/64

19/134

KUJTIM MEMA

HAMDI MUSTAF GRADICA

SKENDER TAHIR MISIMI

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

BUJAR TASIM VEHAPAJ

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

    HAMDI MUSTAF GRADICA 1-KT

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

61

72

80

83

85

87

91

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

36

38

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

RRUGA   JUPITERI

LEKE KOL KOLAJ  1KT

JAHIR UKE DAJCI

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI
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DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI
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TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.SH
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TROTUAR

8 %

BETON  M.200
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TROTUAR SHTRESAT E RRUGES
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FERIT ARIF DUKA
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JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA
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SAIT SALI GJOKA
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HYSEN RRAHMAN VETA

TAJAR HASIM MUKA
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PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PU
SETE  K.U

.B. /30m
l

PU
SETE  K.U

.B. /30m
l

PU
SETE  K.U

.B. /30m
l

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.SH

 PUSETE SHIU 40 x 60

KUNETA RRUGA
TROTUAR

8 %

BETON  M.200
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

187018

18
12

 BETONI M.200

TUB PE I BRINJUAR
 Ø var

SHTRESE ZHAVORRI
 t = 10 cm

KAPAK GIZE  40 x 60

12
6

213221

21
84

21

213221

H
21

14

A

A

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

B

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.B

12

VA
R

IA
BE

L

KAPAK GIZE  40 x 60

PRERJE B-B 1:25
(PER TUBA PE D=315mm)

PRERJE  A-A  1:25

PLAN  1:25

31.5

30

23

6,8

2,3

511

23

1152,36,9

ZHAVORR I
FRAKSIONUAR

BETON  M-200

15
15

15
31

.5
H

23

PRERJE B-B 1:20
(PER TUBA PE D=315 )

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/45

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/48

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23

24

28

30

32

33

34

35

36

38

39

4

40

43

44

47

5

51

53

55

56

57

59

6

83

85

2

1

1

10

12

14

18

2

20

23

25

26

27

29

3

30

3234

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
A   JO

N

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

          KRYQEZIMI
FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
A   NATO

RRUG
A   LIRIA

2.5

2.5

2.5

2.5

4
2

4
2

4
2

4
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1K

2K

1K

3K

1K

1K

1K

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

RUZHDI ZEQIR GJANA

SAIT SALI GJOKA

MEHMET SADIK LLUKAJ

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

21/31

23/50/1

21/30

21/29

RAMADAN  ÇUPI

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

1

14

18

20

23

25

26

27

29

30

32

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.SH

 PUSETE SHIU 40 x 60

KUNETA RRUGA
TROTUAR

8 %

BETON  M.200
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

187018

18
12

 BETONI M.200

TUB PE I BRINJUAR
 Ø var

SHTRESE ZHAVORRI
 t = 10 cm

KAPAK GIZE  40 x 60

12
6

213221

21
84

21

213221

H
21

14

A

A

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

B

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.B

12

VA
R

IA
BE

L

KAPAK GIZE  40 x 60

PRERJE B-B 1:25
(PER TUBA PE D=315mm)

PRERJE  A-A  1:25

PLAN  1:25

31.5

30

23

6,8

2,3

511

23

1152,36,9

ZHAVORR I
FRAKSIONUAR

BETON  M-200

15
15

15
31

.5
H

23

PRERJE B-B 1:20
(PER TUBA PE D=315 )

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/45

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/48

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17

19

23
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28

30
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35

36
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4

40

43
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47

5

51
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55

56
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1
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18
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20
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25
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3

30

3234

4

5

RRUGA   KAMZA

RRUG
A   JO

N

LEKE KOL KOLAJ  1KT

RRUG
A   JO

N

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

RRUGA   FUSH ARREZ

          KRYQEZIMI
FRUTIKULTURE-VALIAS

RRUG
A   NATO

RRUG
A   LIRIA

2.5
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4
2

4
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4
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1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

VERI BAJRAM TAFHASAJ

SAIT SALI GJOKA

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

21/31

21/39

21/34

21/30

21/29

RAMADAN  ÇUPI

1

23

25

26

27

29

30

3234

36

38

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

PUSETE  K.U.B. /30ml

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.SH

 PUSETE SHIU 40 x 60

KUNETA RRUGA
TROTUAR

8 %

BETON  M.200
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

187018

18
12

 BETONI M.200

TUB PE I BRINJUAR
 Ø var

SHTRESE ZHAVORRI
 t = 10 cm

KAPAK GIZE  40 x 60

12
6

213221

21
84

21

213221

H
21

14

A

A

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

B

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.B

12

VA
R

IA
BE

L

KAPAK GIZE  40 x 60

PRERJE B-B 1:25
(PER TUBA PE D=315mm)

PRERJE  A-A  1:25

PLAN  1:25

31.5

30

23

6,8

2,3

511

23

1152,36,9

ZHAVORR I
FRAKSIONUAR

BETON  M-200

15
15

15
31

.5
H

23

PRERJE B-B 1:20
(PER TUBA PE D=315 )

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

JAHIR UKE DAJCI

1K

1K

1K

2K

1K

1K

1K

3K

2K

2K

1K

2K+P

2K

1K

2K+B

1K

1K

2K

1K

2K

1K

1K

1K

1K

2K

2K

3K

3K

1K

1K

1K

3K

1K

DALI MEHMET KOLDASHI

ARBEN LLESH KOLA

BUJAR  BISLIM KASEMI

  BISLIM  MALIQ KASEMI

SAFET TAIP GJIKA

JAHIR UKE DAJCI

JAHIR UKE DAJCI

ENVER XHAFERR SHULI

NAZIF SALIN CYCYMENI

GEZIM HAMIT UKA

FERIT ARIF DUKA

DED MEHILL PEKPERAJ

MEHMET SHAHIN SHAHINI

ZYBER IBRAHIM MEMA

DESTAN TAHIR GASHI

MEHMET SADIK LLUKAJ

JAHIR UKE DAJCI

HYSNI UKE DAJCI

RUZHDI ZEQIR GJANA

ILIR ZEQIR  GJANA

SAIT SALI GJOKA

VLADIMIR AHMET KOCI

HALIM BISLIM KASEMI

TAJAR HASIM MUKA

MARJANA DED  PEKPERAJ

SELIM SHAHIN SHAHINI

TAHIR ASLLAN GJANA

MEHMET SADIK LLUKAJ

HAZIS MURAT HALILAJ

LIN DED HASA

SHPEND KAPLLAN LACI

XHEMAL SHPEND LACI

GJOK FRROK PJETRI

1K

1KT

1KT

2K

1K

1KT

HYSNI ARIF REXHAJ

LUAN HALIM DINA

HALIM ZENEL DINA

RASIM SHABAN GJIKA

SHKELQIM SEFEDIN SPATA

ASLLAN HALIL SKEPI

XHEVDET ALI SKEPI

REXHEP ASLLAN MJESHTRI

16/38

18/45

10/37

19/113

24/47

24/50

24/42

24/39

24/31

21/31

23/67

23/66

23/65

23/61

23/60

23/56 23/57

23/52/1

23/50/1

16/39

18/48

19/115

19/114

19/103

19/79

19/75

24/45

24/48

24/51

24/40

24/28

24/27

21/34

21/30

21/29

23/75

23/44

18/63

19/134

KUJTIM MEMA

LUAN HALIM DINA

ARBEN LLESH KOLA

MEHMET SHAHIN SHAHINI

HAZIR MUC DAUTI

RAMADAN  ÇUPI

         HYSNI UKE DAJCI   2KT

       2KT.+p.
GEZIM  DUKA

                 1KT.
MARIGLEN&FATOS  CECI

            1KT.

      1KT.
LUAN  DINA

   KUJTIM  KOLDASHI 1KT

LIN  HASA    2KT. dyqan

BAJRAM  SHPEND  LACI  1KT

XHAFERR SPATA 3 KT

REXHEP.... (DIBRAN) 1KT

FLAMUR AJET KAMBERI 1KT

MUHARREM HASAN STAFUKA 2KT

     HAZIR  DAUTI1KT

1

10

16

17
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23
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28

30
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4

40
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51
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          KRYQEZIMI
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Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi
L=150cm

Linja hyrëse  5x6mm2

Kapak pusete

Linja dalëse  5x6mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e
ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin
 e tokëzimit

    Rere

Elekrode tokezimi
4x4x150cm

       Pusete

        40x40x100

NDRICUES TIP "SMART"
    SAP-T 150 CNR

80
90

18
0

Beton

NDRICUES TIP "Smart"
    VP CLI CR M-S 250W

15°

78
0

16,8

800
100
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TOKË  NATYRALE

BORDURË  TROTUARI

BETON   M=150

RËRË  E  NGJESHUR

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit me
lartesi  H=9m

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  63mm

DHE  I  NGJESHUR

PUSETË  400mmx400mm
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TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.SH

 PUSETE SHIU 40 x 60

KUNETA RRUGATROTUAR

8 %

BETON  M.200
SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TROTUAR SHTRESAT E RRUGES

105

187018

18
12

 BETONI M.200

TUB PE I BRINJUAR
 Ø var

SHTRESE ZHAVORRI
 t = 10 cm

KAPAK GIZE  40 x 60
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6

213221

21
84

21
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H
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TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B

B

TUB PE I BRINJUAR
Ø var PER K.U.B

12
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KAPAK GIZE  40 x 60

PRERJE B-B 1:25
(PER TUBA PE D=315mm)

PRERJE  A-A  1:25

PLAN  1:25
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ZHAVORR I
FRAKSIONUAR

BETON  M-200

15
15
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.5
H

23

PRERJE B-B 1:20
(PER TUBA PE D=315 )

TUB PE I BRINJUAR
Ø 315mm PER K.U.B
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